



# REDNINGSDAGENE 2024

## FORF Innlandet PD

**inviterer alle redningsaktører til å delta på vår store samvirkesatsing på  
Sikkildalsseter 02-04 februar 2024.**

Med en fantastisk gave fra Gjensidige har de frivillige redningsorganisasjonene på nytt fått mulighet til å styrke lokal beredskap over hele Norge gjennom vår paraplyorganisasjon FORF. Mål for redningsdagene er å skape en sterk samhandlingskultur i Innlandet som gjør oss best mulig rustet til søk og redningsoppdrag i fremtiden! FORF-familien og samvirkeaktørene inviteres med dette til konferanse og øvelse under krevende vinterforhold. Øvelsene legger til rette for at systemer og mannskaper fra flere aktører får øvd i vintermiljø. Aktørene får øvd seg på å mestre felles prosedyrer og rutiner som er nødvendige for å drive effektive aksjoner med Søk og Redning. Ved å trene og øve sammen i vinterfjellet vil de frivillige i FORF-familien og samvirkeaktørene være enda bedre rustet til å jobbe sammen i reelle situasjoner.

### **Redningsdagens innhold:**

- Informasjon om hverandres ressurser, begrensninger og kapasitet. Kompetanseløft innen Redningsfaglige tema
- Øve på samhandling i ledelse og i felt
- Øve på samhandling gjennom digitale verktøy, kart og nødnett
- Flere korte øvelser med stort læringsutbytte

Fredag og lørdag vil det være konferanse. Deler av lørdagen vil det være ringløype med ulike vintertekniske øvelser, samt søndagen vil det være fullskala vinterøvelse i perioden 10:00-15:00. For de som er ekstra gira kan det hende vi legger opp til natt aktiviteter mm. fra lørdag til søndag.

**Målgruppe:** Alle som er godkjent søk- og redningsmannskap i vårt distrikt kan delta.

**Krav:** For frivillige deltakere er det krav om å være godkjent mannskap, og gyldigmedlemskap i en av våre organisasjoner. Du må ha godkjent opplæring etter din organisasjons krav, og bør

inneha noe erfaring fra aksjoner. Du må være innstilt på å dele egne erfaringer og være åpen og interessert i å lære om dine kollegaer fra andreorganisasjoner.

Det er mulig å delta hele eller deler av helgen. Det er plass til 60.stk som kan overnatte og totalt 90.stk i bevertningskapasitet. Vi åpner dermed opp for både dagspakker og full kost og losji hele helgen. Det vil IKKE være deltakeravgift for helgen, men dersom man ikke møter opp vil det være en «no-show» på kr. 500,-

Vi gjør oppmerksom på at det er ca. 12 km fra parkering og inn til Sikkildsdalsetra på vinterstid. Det betyr at vi må samkjøre oss i henhold til siste transport etappe inn til setra. Fint om lokalforeninger kan stille med egne skutere hvis de har dette tilgjengelig.

Du kan nå søke om plass ved å fylle ut dette skjema: <https://forms.office.com/e/JajAySDyMX>

Frist for påmelding: **22/12 2023**. Du vil få tilbakemelding inne **10/01 2024** på om du har fått tildelt plass. **Påmeldingen er bindende**. Egen plan for logistikk vil bli distribuert nærmere arrangement datoen. Stedsangivelser og informasjon ved parkering vil også bli gitt. Reisekostnader fram til prakeringsplassen må den enkelte organisasjon/korps/lag stå for selv. Det vil bli tatt bilder og film i løpet av helgen. Gi beskjed til staben ved oppmøte dersom du ikke ønsker å bli tatt bilde av.

Har du spørsmål om arrangementet kontakt [FORF innlandet PD - Lokal redningsfaglig forum](#)  
Vertskap for Øvelsen er Oppland Røde Kors hjelpekorps.



**Lokal kompetanse – lokal trygghet**



